ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2020

	120
	№

	   10.09.2020
	       №
	120

	Вăрнар поселок

	посёлок Вурнары

Об утверждении основных показателей
прогноза социально-экономического развития

Вурнарского городского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

на 2021-2023 годы
Руководствуясь п.3, ч.1, ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», администрация Вурнарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2021-2023 годы согласно Приложению № 1.
        2. Постановление № 190 от 15.11.2019г. «Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического развития Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 и на период до 2022 года» признать утратившим силу.
Глава администрации

Вурнарского городского поселения                                                               А. А. Владимиров
Иванова Л. Н.
8(835 37) 2-53-03